

Perfect for
BBQs

New Additions

BEAVER CONDIMENTS

Click the
images

to take you to the
product on our
website



BEAVER 'SQUEEZE' MUSTARDS & HORSERADISHES

DMD Code	Product Description	Capacity (g)	Unit Per Case	Customer Buy Per Case	Customer Buy Per Unit	Recommended Price Per Unit	Retail % GP Per Unit
SAUSBGK368	Gourmet Ketchup	368	6	\$32.82	\$5.47	\$8.99 incl GST	30%
SAUSBCIHM354	Coney Island Hot Dog Mustard	354	6	\$32.82	\$5.47	\$8.99 incl GST	30%
SAUSBAPM354	American Picnic Mustard	354	6	\$32.82	\$5.47	\$8.99 incl GST	30%
SAUSBEHJM368	Extra Hot Jalapeno Mustard	368	6	\$40.14	\$6.69	\$10.99 incl GST	30%
SAUSBEHSM340	Extra Hot Sriracha Mustard	340	6	\$40.14	\$6.69	\$10.99 incl GST	30%
SAUSBWHM354	Wasabi Horseradish Mustard	354	6	\$40.14	\$6.69	\$10.99 incl GST	30%
SAUSBEHH113	Extra Hot Horseradish	113	12	\$36.60	\$3.05	\$4.99 incl GST	30%
SAUSBDSH113	Deli Horseradish Sauce	113	12	\$36.60	\$3.05	\$4.99 incl GST	30%
SAUSBHCH113	Hot Cream Horseradish	113	12	\$36.60	\$3.05	\$4.99 incl GST	30%



All prices NZ Dollars.
Cost prices exclude GST & freight



dunninghams.co.nz
0800 363 1921